
 
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí, rozděleno na 

části 1 - 6  

Části veřejné zakázky Část 1 - MKS příprava porod 

Část 2 - MKS laktace 

Část 3 - MKS jalovice 

Část 4 - krmná směs - tuk 

Část 5 - krmivo – glycerol 

Část 6 – krmivo – propylen glykol 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon“), Vám zasílá oznámení o výběru 

dodavatele na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Poř. č. 

doručení 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) za 

1 kg dané komodity 

1. 
Trouw Nutrition 

Biofaktory s.r.o. 

Na Chvalce 2049, 193 00 

Praha 

285 06 120 Část 1: 22,30 

Část 2: 18,10 

Část 3: 32,20 

2. 
Tekro, spol. s r.o. Višňová 2/484, 140 00 

Praha 4 

186 28 851 Část 1: 25,90 

Část 2: 18,10 

Část 3: 33,90 

Část 4: 25,40 

Část 5: 13,00 

Část 6: 39,90 



 
 

2 
 

3. 
MIKROP Čebín 

a.s.,  

Čebín 416, 664 23 Čebín 469 91 743 Část 1: 26,50 

Část 2: 17,60 

Část 3: 34,80 

Část 4: 25,70 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena, a to ani v žádné dílčí části. 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Hodnotící komise dále přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

nabídky účastníka, jehož nabídka byla v jednotlivých částech vyhodnocena jako nabídka 

nejvýhodnější (postup dle § 39 odst. 4 zákona; viz bod 4 tohoto oznámení). 

 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedené kvalifikace: 

 základní způsobilost, kterou vymezil v článku 9 ,,Kvalifikační dokumentace“ Výzvy 

k podání nabídek včetně zadávací dokumentace; 

 profesní způsobilost, kterou vymezil v článku 9 ,,Kvalifikační dokumentace“ Výzvy 

k podání nabídek včetně zadávací dokumentace; 

 technická kvalifikace, kterou vymezil v článku 9 ,,Kvalifikační dokumentace“ Výzvy 

k podání nabídek včetně zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel požadoval k prokázání výše uvedené kvalifikace v nabídkách účastníků 

předložení: 

 základní způsobilost podle § 74 a 75 zákona, a to buď předložením jednotlivých 

dokumentů, nebo čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti; 

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, a to předložením prosté kopie nebo 

čestným prohlášením:  

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (ke dni podání 

nabídky ne starší 3 měsíců); 

 technická kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona: 

-předložení seznamu významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední tři 

roky před zahájením zadávacího řízení ve formě čestného prohlášení. 

 

Zadavatel požaduje předložení alespoň 3 (tří) dodávek různým odběratelům, kdy 

byla každá realizována a řádně ukončena v minimální hodnotě: 

* 200.000,- Kč bez DPH pro část 1,  

* 500.000,- Kč bez DPH pro část 2, 

* 150.000,- Kč bez DPH pro část 3, 



 
 

3 
 

* 750.000,- Kč bez DPH pro část 4, 

*   80.000,- Kč bez DPH pro část 5, 

* 350.000,- Kč bez DPH pro část 6. 

 

Části č. 1 a 3: 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – účastník Trouw Nutrition 

Biofaktory, s.r.o.: 

 

Posouzení splnění kvalifikace dle dokladů předložených v nabídce: 

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace a došla k následujícím zjištěním: 

 

Účastník  Splnění základní 

způsobilosti  
Splnění profesní 

způsobilosti  

 

Splnění technické 

kvalifikace 

Trouw Nutrition 

Biofaktory, s.r.o. 
ANO 

 elektronický 

originál Výpisu ze 

seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů ke dni 

6. 10. 2020, 

elektronicky 

podepsalo MMR, 

platnost el.podpisu 

do 24.12.2020 

ANO 

 elektronický 

originál Výpisu ze 

seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů ke dni 

6. 10. 2020, 

elektronicky 

podepsalo MMR, 

platnost el.podpisu 

do 24.12.2020 

ANO 

 elektronický 

originál seznamu 

významných 

dodávek 

poskytnutých za 

poslední tři roky 

před zahájením 

zadávacího řízení ze 

dne 7.10.2020, 

podepsal Joris de 

Boer, jednatel, do 

podoby 

elektronického 

originálu 

konvertovala 

Monika Horníková 

dne 9.10.2020, 

platnost el.podpisu 

do 30.7.2021 

Údaje ze seznamu 

významných dodávek: 

1) MKS příprava porod - 

část 1 

1. VKS Pohledští Dvořáci, 

Hamry 1584, 580 01 

Havlíčkův Brod, MKS pro 

přípravu na porod: Maxcare 

PP, 22 000 Kg, 474.200,- 

Kč bez DPH, realizace 



 
 

4 
 

09/2017 – 08/2020 

2. ZD Olbramkostel, 

Olbramkostel 177, 671 51 

Olbramkostel, MKS pro 

přípravu na porod: Maxcare 

PP, 18 000 Kg, 532.800 Kč 

bez DPH, realizace 09/2017 

– 08/2020 

3. Dubická zemědělská a.s., 

Družstevní 5, 789 72 

Dubicko, MKS pro přípravu 

na porod: Maxcare PP, 21 

000 Kg, 434.700,- Kč bez 

DPH, realizace 09/2017 – 

08/2020. 

 

2) MKS jalovice - část 3 

1. ZOS Kračina, Svatý 

Mikuláš 139, 284 01 Kutná 

Hora, MKS jalovice: 

Maxcare DP ZAK, 11 500 

Kg, 202.400 Kč bez DPH, 

realizace 09/2017 – 08/2020 

2. ZD Olbramkostel, 

Olbramkostel 177, 671 51 

Olbramkostel, MKS 

jalovice: Maxcare DP ZAK, 

12 500 Kg, 208.750 Kč bez 

DPH, realizace 09/2017 – 

07/2020 

3. Dubická zemědělská a.s., 

Družstevní 5, 789 72 

Dubicko, MKS jalovice: 

Maxcare DP ZAK, 11 000 

Kg, 191.668 Kč bez DPH, 

realizace 09/2017 – 

06/2020. 

 

 

 

 

 

Část č. 2: 



 
 

5 
 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – účastník MIKROP Čebín, a.s.: 

 

Posouzení splnění kvalifikace dle dokladů předložených v nabídce: 

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace a došla k následujícím zjištěním: 

 

Účastník  Splnění základní 

způsobilosti  
Splnění profesní 

způsobilosti  

 

Splnění technické 

kvalifikace 

MIKROP Čebín, 

a.s. 
ANO 

 elektronický 

originál výpisu 

z evidence 

rejstříku trestů PO 

ke dni 10.8.2020, 

do podoby 

el.originálu 

konvertovala 

Milada 

Koláčková, 

platnost el.podpisu 

do 7.9.2020; 

 elektronický 

originál výpisu 

z evidence 

rejstříku trestů FO 

(jednatelé Váňa, 

Drápal, 

Mojžíšová) ke dni 

10.8.2020, do 

podoby 

el.originálu 

konvertovala 

Milada 

Koláčková, 

platnost el.podpisu 

do 7.9.2020; 

 elektronický 

originál potvrzení 

FÚ pro JmK o 

neexistenci 

daňových 

nedoplatků ke dni 

17.8.2020, 

elektronicky 

podepsal Antonín 

ANO 

 elektronický 

originál výpisu 

z obchodního 

rejstříku ke dni 

19.8.2020, 

elektronicky 

podepsal Krajský 

soud v Brně, 

platnost el.podpisu 

do 23.12.2020 

ANO 

 elektronický 

originál seznamu 

významných 

dodávek 

poskytnutých za 

poslední tři roky 

před zahájením 

zadávacího řízení ze 

dne 17.9.2020, 

elektronicky 

podepsala Petra 

Mojžíšová, platnost 

el.podpisu do 

12.10.2020 

Údaje ze seznamu 

významných dodávek: 

MKS - laktace - část 2 

1. Bonagro a.s., Jiříkovická 

340, 664 08 Blažovice, M8-

5, 73,26 t, 1.267.697,90,- Kč 

bez DPH, realizace 2019 

2. GenAgro Říčany, 

Zemědělská 458, 664 82 

Říčany, M8-2 kvasinky, 84 

t, 1.125.935 Kč bez DPH, 

realizace 2019. 

3. ZS Dobříš, Příbramská 

506, 236 01 Dobříš, M8-K, 

biotin, 37 t, 737.600,- Kč 

bez DPH, realizace 2019. 

 



 
 

6 
 

Beneš, platnost 

el.podpisu do 

10.9.2020; 

 elektronický 

originál potvrzení 

OSSZ Brno-

venkov o stavu 

nedoplatků na 

pojistném na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvků na státní 

politiku 

zaměstnanosti, 

penále a přirážce 

k pojistnému ke 

dni 12.8.2020, 

elektronicky 

podepsala Marcela 

Procházková, 

platnost el.podpisu 

do 12.8.2021; 

 elektronický 

originál čestného 

prohlášení o 

bezdlužnosti na 

spotřební dani a 

veř.zdrav.poj. ke 

dni 9.9.2020, 

elektronicky 

podepsala Petra 

Mojžíšová, 

platnost el.podpisu 

do 12.10.2020; 

 elektronický 

originál výpisu 

z obchodního 

rejstříku ke dni 

19.8.2020, 

elektronicky 

podepsal Krajský 

soud v Brně, 

platnost el.podpisu 

do 23.12.2020 

 

 

Části č. 4, 5 a 6: 



 
 

7 
 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – účastník Tekro, spol. s r.o.: 

 

Posouzení splnění kvalifikace dle dokladů předložených v nabídce: 

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace a došla k následujícím zjištěním: 

 

Účastník  Splnění základní 

způsobilosti  
Splnění profesní 

způsobilosti  

 

Splnění technické 

kvalifikace 

Tekro, spol. 

s r.o. 
ANO 

 elektronický 

originál výpisu 

z evidence 

rejstříku trestů PO 

ke dni 1.9.2020, 

elektronicky 

podepsal Rejstřík 

trestů, platnost 

el.podpisu do 

28.12.2020; 

 elektronický 

originál výpisu 

z evidence 

rejstříku trestů FO 

(jednatelé Kroc a 

Kroc ml.) ke dni 

7.10.2020, do 

podoby 

el.originálu 

konvertovala 

Pavlína Šetinová, 

platnost el.podpisu 

do 23.8.2021; 

 elektronický 

originál potvrzení 

FÚ pro Hlavní 

město Prahu o 

neexistenci 

daňových 

nedoplatků ke dni 

19. 10. 2020, 

elektronicky 

podepsala Lucie 

Havlová, platnost 

el.podpisu do 8. 

12. 2020; 

ANO 

 elektronický 

originál výpisu 

z obchodního 

rejstříku ke dni 

1.9.2020, 

elektronicky 

podepsal 

Městský soud v 

Praze, platnost 

el.podpisu do 

7.12.2020 

ANO 

 elektronický originál 

seznamu významných 

dodávek 

poskytnutých za 

poslední tři roky před 

zahájením zadávacího 

řízení ze dne 

16.9.2020, 

elektronicky podepsal 

Miloš Kroc, platnost 

el.podpisu do 

26.8.2021 

Údaje ze seznamu 

významných dodávek: 

1) krmná směs-tuk - část 4 

1. AG – PRODUKT a.s., 

Náves republiky 263, 332 03 

Šťáhlavy; IČO 001 18 150, 

Dodávky krmiva pro 

skot/krmná směs - tuk, 58 t, 

817.800,- Kč bez DPH, 

realizace 2019 

2. Mendelova univerzita 

v Brně, Školní zemědělský 

podnik Žabčice, Zemědělská 

53, 664 63 - Žabčice; IČO 

621 56 489, Dodávky krmiva 

MKS pro skot/krmná směs - 

tuk, 69 t, 1.655.400 Kč bez 

DPH, realizace 09/2019 – 

08/2020. 

3. D-K zemědělská a.s., 

Dřevec 42, 331 41 Kralovice; 

IČO 001 18 541, Dodávky 

krmiva pro skot/krmná směs - 



 
 

8 
 

 elektronický 

originál potvrzení 

PSSZ Praha o 

stavu nedoplatků 

na pojistném na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvků na státní 

politiku 

zaměstnanosti, 

penále a přirážce 

k pojistnému ke 

dni 5.10.2020, 

elektronicky 

podepsala Jitka 

Klozová, platnost 

el.podpisu do 

27.4.2021; 

 elektronický 

originál čestného 

prohlášení o 

bezdlužnosti na 

spotřební dani a 

veř.zdrav.poj. ke 

dni 6.10.2020, 

elektronicky 

podepsal Miloš 

Kroc, platnost 

el.podpisu do 

26.8.2021; 

 elektronický 

originál výpisu 

z obchodního 

rejstříku ke dni 

1.9.2020, 

elektronicky 

podepsal Městský 

soud v Praze, 

platnost el.podpisu 

do 7.12.2020 

tuk, 45 t, 1.044.000,- Kč bez 

DPH, realizace 2019. 

 

2) krmivo-glycerol surový - 

část 5 

1. Mendelova univerzita 

v Brně, Školní zemědělský 

podnik Žabčice, Zemědělská 

53, 664 63 - Žabčice; IČO 

621 56 489, Dodávky krmiva 

pro skot/krmivo glycerol, 

13,75 t, 180.125 Kč bez DPH, 

realizace 11/2019 – 08/2020 

2. Zemědělské družstvo 

Kokory, 751 03 Brodek u 

Přerova; IČO 001 49 225, 

Dodávky krmiva MKS pro 

skot/krmivo glycerol, 30 t, 

417.625 Kč bez DPH, 

realizace 2019. 

3. ZBIROŽSKÁ a.s., 

Bezručova 213, 338 08 

Zbiroh; IČO 001 19 296, 

Dodávky krmiva pro 

skot/krmivo glycerol, 30,5 t, 

442.250,- Kč bez DPH, 

realizace 2019. 

 

3) krmivo-propylen glykol - 

část 6 

1. Žichlická zemědělská a.s., 

Žichlice 85, 330 11 Třemošná 

u Plzně; IČO 252 02 341, 

Dodávky krmiva pro 

skot/krmivo propylen glykol, 

10 t, 403.000 Kč bez DPH, 

realizace 2019 

2. ZD Horal, a.s., Bozkovská 

236, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou; IČO 481 55 314, 

Dodávky krmiva MKS pro 

skot/krmivo propylen glykol, 

8,5 t, 357.000 Kč bez DPH, 

realizace 2019. 

3. Zemědělské družstvo 



 
 

9 
 

Roprachtice, Roprachtice 13, 

513 01 Semily; IČO 655 961, 

Dodávky krmiva pro 

skot/krmivo propylen glykol, 

9,5 t, 394.250,- Kč bez DPH, 

realizace 2019. 

 

 

 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení podle § 37 zákona: 

 

- splnění technických podmínek 

- splnění obchodních podmínek  

Hodnotící komise konstatuje, že nabídky vybraných účastníků v jednotlivých částech obsahují 

zadavatelem stanovené obchodní podmínky obligatorního charakteru v souladu 

s podmínkami, které stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídek. 

 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídky účastníků obsahují vyplněné přílohy výzvy k podání 

nabídek dle toho, na které části veřejné zakázky konkrétní účastník podával nabídku. 

 

Hodnotící komise se zabývala nabídkovými cenami z hlediska toho, zda účastníci nenabídli 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnotící komise po posouzení nabídkových cen u 

jednotlivých položek i celkové nabídkové ceny jednotlivých účastníků konstatuje, že 

nabídkové ceny účastníků jsou v místě a čase obvyklá.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnoticím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž 

ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s § 114 ZZVZ hodnocena dle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 kg dané komodity, a to pro každou část veřejné zakázky 

samostatně. Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným hodnotícím 

kritériem.  

 

Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky (nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 kg dané komodity): 

 



 
 

10 
 

Část 1: MKS příprava porod 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) za 

1 kg komodity 

Výsledné 

pořadí 

1. Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o. 22,30 1. 

2. Tekro, spol. s r.o. 25,90 2. 

3. MIKROP Čebín a.s. 26,50 3. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že 

nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky předložil v části č. 1 účastník Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., 

Na Chvalce 2049, 193 00 Praha; IČO  285 06 120. 

Část č. 1 předmětné veřejné zakázky byla přidělena vybranému dodavateli Trouw 

Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, 193 00 Praha; IČO  285 06 120. 

 

 

Část 2: MKS laktace 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) za 

1 kg komodity 

Výsledné 

pořadí 

1. Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o. 18,10 2. 

2. Tekro, spol. s r.o. 18,10 2. 

3. MIKROP Čebín a.s. 17,60 1. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že 

nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky předložil v části č. 2 účastník MIKROP Čebín a.s., Čebín 416, 

664 23 Čebín; IČO 469 91 743. 

Část č. 2 předmětné veřejné zakázky byla přidělena vybranému dodavateli MIKROP 

Čebín a.s., Čebín 416, 664 23 Čebín; IČO 469 91 743. 



 
 

11 
 

 

 

Část 3: MKS jalovice 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) za 

1 kg komodity 

Výsledné 

pořadí 

1. Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o. 32,20 1. 

2. Tekro, spol. s r.o. 33,90 2. 

3. MIKROP Čebín a.s. 34,80 3. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že 

nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky předložil v části č. 3 účastník Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., 

Na Chvalce 2049, 193 00 Praha; IČO  285 06 120. 

Část č. 3 předmětné veřejné zakázky byla přidělena vybranému dodavateli Trouw 

Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, 193 00 Praha; IČO  285 06 120. 

 

 

Část 4: krmná směs - tuk 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) za 

1 kg komodity 

Výsledné 

pořadí 

2. Tekro, spol. s r.o. 25,40 1. 

3. MIKROP Čebín a.s. 25,70 2. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že 

nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky předložil v části č. 4 účastník Tekro, spol. s r.o., Višňová 2/484,  

140 00 Praha 4; IČO 186 28 851. 



 
 

12 
 

Část č. 4 předmětné veřejné zakázky byla přidělena vybranému dodavateli Tekro, 

spol. s r.o., Višňová 2/484,  140 00 Praha 4; IČO 186 28 851. 

 

 

Část 5: krmivo - glycerol 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) za 

1 kg komodity 

Výsledné 

pořadí 

2. 
Tekro, spol. s r.o. 

13,00 1. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že 

nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky předložil v části č. 5 účastník Tekro, spol. s r.o., Višňová 2/484,  

140 00 Praha 4; IČO 186 28 851. 

Vzhledem k výše popsaným skutečnostem byla část 5 veřejné zakázky přidělena 

vybranému dodavateli Tekro, spol. s r.o., Višňová 2/484,  140 00 Praha 4; IČO 186 

28 851. 

 

Část 6: krmivo – propylen glykol 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) za 

1 kg komodity 

Výsledné 

pořadí 

2. 
Tekro, spol. s r.o. 

39,90 1. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že 

nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky předložil v části č. 6 účastník Tekro, spol. s r.o., Višňová 2/484,  

140 00 Praha 4; IČO 186 28 851. 

Vzhledem k výše popsaným skutečnostem byla část 6 veřejné zakázky přidělena 

vybranému dodavateli Tekro, spol. s r.o., Višňová 2/484,  140 00 Praha 4; IČO 186 

28 851. 

 

 

 

 



 
 

13 
 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 

122 odst. 1 zákona. 

         

 

V Brně  

 

 

 

……………….………..……………… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

          rektorka 


		2020-10-20T15:34:19+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




